Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES-CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 230/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a instalação de

iluminação pública na estrada de Biriricas, no espaço que compreende o RR Flores,

Material de Construção Christ, a Mercearia do Diogo até o Bruno Bulhão.

O objetivo da indicação é de trazer maior segurança para a referida região, visto que a

falta de iluminação atrapalha e prejudica os comerciantes e moradores que precisam

transitar pela noite nesta estrada.

 Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

GILMAR LUIZ BORLOT

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br